
СПИСОК НА ПРИМЕНИ НА ДСД ПЕЛАГОНИЈА-СКОПЈЕ, академска 2020/2021 

Ред.б
р. 

ИД 
бр. Име Татково Презиме Општина 

Бодо
ви 

НЕ/СЕ 
ОСЛОБОДУВА 
ОД ПЛАЌАЊЕ 
ПАРТИЦИПАЦ
ИЈА  

1 
4512

2 Мирсад Самир Јахија Куманово 100 

Се 
ослободува  

2 
4310

3 Руфија Идриз Идризовска Гостивар 100 

не се 
ослободува 

3 
4371

6 Илјаса Авни Рамадани Куманово 100 

Се 
ослободува  

4 
4496

2 Марија Димитри Ордева Велес 100 

Се 
ослободува  

5 
4409

0 Флориана Наим Муртези Липково 98 

Се 
ослободува  

6 
4291

7 АНГЕЛА Јорданчо 
КАРАНФИЛО
ВА Битола 95.6 

не се 
ослободува 

7 
4396

5 МАРИЈА Зоранчо КОСТОВА Неготино 94.5 

Се 
ослободува  

8 
4295

3 Ангела Мире Ристеска Гостивар 94.2 

Се 
ослободува  

9 
4354

5 Симона Зоран Ѓореска Долнени 94 

Се 
ослободува  

10 
4526

3 Ирина Диме 
Костадиноск
а Тетово 93.3 

не се 
ослободува 

11 
4305

8 БЕСАРТ АФРИМ СЕФЕДИНИ Куманово 93 

Се 
ослободува  

12 
4443

7 Виктор Ќиро Ристов Кавадарци 92.7 

Се 
ослободува  

13 
4326

5 Егзона Ресхат Схакири Куманово 92.5 

Се 
ослободува  

14 
4485

4 Рина Сељајдин Азири Куманово 92.1 

Се 
ослободува  

15 
4343

5 ВЕРОНИКА Миле ТАСОВА 
Чешиново-
Облешево 91.7 

не се 
ослободува 

16 
4486

2 ГАБРИЕЛА ГОЦЕ 
СТОЈАНОВС
КА Битола 91.5 

не се 
ослободува 

17 
4333

9 СЕЛМИН Рамазан 
НЕСИМОСК
И Дебар 91.4 

Се 
ослободува  

18 
4349

5 Селма Џеват Азизоска Охрид 91 

не се 
ослободува 

19 
4358

6 Викторија Анте Јовеска Долнени 91 

Се 
ослободува  

20 
4368

7 МАРИЈА Иле 
ПЕТРУШЕСК
А Крушево 91 

не се 
ослободува 



21 
4386

9 
СТЕФАНИЈ
А Златко 

КУЗМАНОВС
КА Демир Хисар 90.7 

Се 
ослободува  

22 
4490

8 Ариф Лазим Лимани Куманово 90.6 

не се 
ослободува 

23 
4388

5 Јелена Рубинчо Мирческа Прилеп 90.4 

не се 
ослободува 

24 
4297

9 ПЕПИ Мирјана СТАМКОВ Центар 90.3 

Се 
ослободува  

25 
4322

5 ЃОРЃИ сашко ИЛОВ Кавадарци 90 

не се 
ослободува 

26 
4328

6 Флориана Лулзим Алити Липково 90 

Се 
ослободува  

27 
4354

2 Орданче Ване Рибарски Велес 90 

не се 
ослободува 

28 
4362

1 БЛАГОЈЧО Горанчо 
МИЛАДИНО
В Кочани 90 

не се 
ослободува 

29 
4410

4 Сара Зејнула Исуфи Куманово 90 

Се 
ослободува  

30 
4443

5 Илир имер Мисими Тетово 90 

не се 
ослободува 

31 
4402

9 Магдалена Атанас Петрова Гевгелија 89.4 

Се 
ослободува  

32 
4291

9 Стефанија  Душко Цонева Виница 89.2 

Се 
ослободува  

33 
4360

5 Фјолла Абдулла Алиу Куманово 88.8 

Се 
ослободува  

34 
4352

3 Анѓела Николчо Цикарска Виница 88.7 

не се 
ослободува 

35 
4342

3 лирим фикрет јусуфи Липково 88.4 

Се 
ослободува  

36 
4323

8 Филип Делче Дракалски Берово 88.2 

Се 
ослободува  

37 
4285

7 Билјана Гоце Костоска 
Македонски 
Брод 88.1 

не се 
ослободува 

38 
4355

9 Елма Рамо Тотиќ Долнени 88 

Се 
ослободува  

39 
4372

5 натали тони илиоска Кавадарци 88 

Се 
ослободува  

40 
4513

6 Адиса  Џемали Сејдија Тетово 87.9 

Се 
ослободува  

41 
4483

8 Теодора Свето 
Младеновск
а Куманово 87.9 

Се 
ослободува  

42 
4444

6 
ПАТРИЦИЈ
А Горѓе ТАШКОВА Радовиш 87.1 

Се 
ослободува  

43 
4358

9 Елвира Авни Зендели Липково 87 

Се 
ослободува  



44 
4406

1 Габриела  Томе Хаџитошева Дојран 87 

не се 
ослободува 

45 
4453

6 МЕРИТОН Фисник ГУЗЕ Дебар 87 

Се 
ослободува  

46 
4489

1 Софија Коста Мандилоска Крушево 86.8 

не се 
ослободува 

47 
4498

0 КАЉТРИНА Ардиан ЈАШАРИ Куманово 86.8 

не се 
ослободува 

48 
4388

1 Аулона Зејнеп Зумери Куманово 85.9 

Се 
ослободува  

49 
4314

8 Ана Игор Крбалеска Битола 85.8 

Се 
ослободува  

50 
4325

5 Катерина Зоре Илијоска Долнени 85.7 

Се 
ослободува  

51 
4371

8 Адиса Садики Садики Липково 85.7 

Се 
ослободува  

52 
4493

2 ИСМЕТ фејзула ЉАТИФИ Куманово 85.6 

Се 
ослободува  

53 
4508

5 Андреј Ефрем Цветков Неготино 85.3 

не се 
ослободува 

54 
4333

7 Арктим Реџхаи Селмани Куманово 85 

Се 
ослободува  

55 
4334

1 ЕЛЗА Ќерим ХАМИДИ Куманово 85 

Се 
ослободува  

56 
4341

2 ТАМАРА Тодор СПАСОВА Виница 85 

не се 
ослободува 

57 
4443

6 Ерсин Нуфет Исмаили Липково 85 

Се 
ослободува  

58 
4454

0 ТАУЛАНТ Фисник ГУЗЕ Дебар 85 

Се 
ослободува  

59 
4422

6 Фисник Нухи Даути Липково 84.8 

не се 
ослободува 

60 
4467

7 Милена  Горанчо Бошевска Росоман 84.7 

Се 
ослободува  

61 
4539

4 Ангелчо Никола Ристов Неготино 84 

не се 
ослободува 

62 
4283

6 Викторија Донче Варадинова Штип 84 

Се 
ослободува  

63 
4333

1 Нора Фати Зендели Липково 84 

Се 
ослободува  

64 
4443

9 Илир Алириза Исмаили Теарце 84 

Се 
ослободува  

65 
4414

7 вјоллца Мухамет зељири Куманово 83.9 

не се 
ослободува 

66 
4284

7 Илина Зоранчо Петкова Виница 83.8 

не се 
ослободува 



67 
4400

8 Мемедаљи Башким Лимани Куманово 83.7 

Се 
ослободува  

68 
4362

4 нермине митат ибисхи Куманово 83.6 

Се 
ослободува  

69 
4465

0 Елена Наум Јаулеска Струга 83.3 

не се 
ослободува 

70 
4474

0 Стојанчо Борче Саздов Росоман 83.3 

не се 
ослободува 

71 
4459

1 Јована Душко Иванова Кочани 83.2 

не се 
ослободува 

72 
4331

7 Елхаме  Ланче Абазовска Дебар 83 

не се 
ослободува 

73 
4451

0 Ружица Ефремчо Блажева Кавадарци 83 

Се 
ослободува  

74 
4499

5 Раив Рамазан  Стругалиа Кичево 83 

Се 
ослободува  

75 
4316

4 Мартина Тодор Манева Росоман 82.9 

не се 
ослободува 

76 
4410

3 Марија Тоде 
Димитријеск
а Гостивар 82.9 

Се 
ослободува  

77 
4470

2 Марија Стојан Гогова Богданци 82.6 

не се 
ослободува 

78 
4453

7 ФРОСИНА Борче 
РУМЕНОВС
КА Битола 82.4 

не се 
ослободува 

79 
4295

8 Николина Менде Дамчевска Битола 82 

Се 
ослободува  

80 
4322

3 Валмира Адем Амети Липково 82 

Се 
ослободува  

81 
4329

7 Елена Павле Чонкова Неготино 82 

Се 
ослободува  

82 
4358

0 Александра  Ламбе Костовска Дебар 82 

не се 
ослободува 

83 
4353

3 Хана Џеват Азизоска Охрид 81.9 

не се 
ослободува 

84 
4356

9 Јована Марјанчо Гошева Виница 81.9 

Се 
ослободува  

85 
4364

9 ТАЊА Милан 
НИКОЛОВСК
А Кавадарци 81.7 

не се 
ослободува 

86 
4494

2 Ерда 
Мувледи
н Исени Липково 81.6 

Се 
ослободува  

87 
4475

2 Стефанија Ѓорѓи Димитровска Велес 81.5 

Се 
ослободува  

88 
4513

8 Лулјета Џхелал Кадрија Липково 81.4 

Се 
ослободува  

89 
4398

4 Ерона Флури Незири Липково 81.3 

Се 
ослободува  



90 
4303

7 Симона Горан Василеска Кичево 81.2 

не се 
ослободува 

91 
4347

9 Емилија Јордан Грнчарова Неготино 81.2 

Се 
ослободува  

92 
4397

7 Брикена Сабри Зеќири Липково 81.2 

не се 
ослободува 

93 
4484

0 ЉЕЈЉА Ќани ЏЕЉАДИНИ Куманово 81.1 

Се 
ослободува  

94 
4419

7 Емира Схабан Ганиу Липково 81 

Се 
ослободува  

95 
4354

1 Сања Тони Камчева Неготино 80.8 

Се 
ослободува  

96 
4417

0 Крсте Иле Ташески Крушево 80.8 

не се 
ослободува 

97 
4516

6 Валентина Бобан Пецхевска Велес 80.6 

не се 
ослободува 

98 
4309

5 Христијан Тони Танчевски Битола 80.5 

Се 
ослободува  

99 
4426

8 АНГЕЛ МАРЈАН 
АЛАЃОЗОВС
КИ Берово 80.5 

Се 
ослободува  

100 
4297

1 Марија  Видан  Димитрова  Неготино 80 

не се 
ослободува 

101 
4297

5 Анастасија Дејан Андонова Неготино 80 

Се 
ослободува  

102 
4301

0 Теодора Дејан Солеска Крушево 80 

Се 
ослободува  

103 
4308

4 Радица Жарко Маринковиќ Кавадарци 80 

Се 
ослободува  

104 
4310

0 Мерита Усамедин Алили Липково 80 

не се 
ослободува 

105 
4312

9 Еџе Сермет Али Куманово 80 

Се 
ослободува  

106 
4313

4 Љендрим Арсим Исуфи Липково 80 

Се 
ослободува  

107 
4316

0 Алејна 
Абдурахм
ан Ибисхи Куманово 80 

Се 
ослободува  

108 
4319

0 Алма Исни Исмаили Липково 80 

Се 
ослободува  

109 
4319

9 Алмедина Бедри Алити Куманово 80 

Се 
ослободува  

110 
4326

2 Јехона Сухат Асани Липково 80 

Се 
ослободува  

111 
4337

2 Стефанија Ѓорѓи Ајтова Неготино 80 

Се 
ослободува  

112 
4340

9 Марија Драган Петреска Неготино 80 

не се 
ослободува 



113 
4358

1 Дритон Бедри Алити Куманово 80 

Се 
ослободува  

114 
4372

0 Лутфије Бајрам Миртези Липково 80 

Се 
ослободува  

115 
4373

4 Лумније Сали Камбери Липково 80 

не се 
ослободува 

116 
4374

6 Ангела Стевче Вранишкоска Струга 80 

не се 
ослободува 

117 
4393

3 Кристијан Горан Митровски 
Крива 
Паланка 80 

Се 
ослободува  

118 
4402

4 Јехона Аднан Зеќири Липково 80 

Се 
ослободува  

119 
4410

8 Лирим Селим Фетаи Липково 80 

Се 
ослободува  

120 
4418

8 Фатиме Схефки  Зенуни Липково 80 

Се 
ослободува  

121 
4421

3 Симона Боте Постолова  Пробиштип 80 

не се 
ослободува 

122 
4448

8 Ивана  Марјан Алулоска Вевчани 80 

не се 
ослободува 

123 
4453

2 Викторија Митре Малчевска Кавадарци 80 

не се 
ослободува 

124 
4454

4 Влерон Лулзим Камбери Гостивар 80 

Се 
ослободува  

125 
4468

2 ВЛАДИМИР Сашо КОЦЕВСКИ 
Крива 
Паланка 80 

не се 
ослободува 

126 
4483

0 Радмила Панче Костова Штип 80 

Се 
ослободува  

127 
4488

2 Емира Љенан Ахмети Куманово 80 

Се 
ослободува  

128 
4496

9 Фатлинда Кадрија  Агусхи Куманово 80 

Се 
ослободува  

129 
4497

0 Схкелљим Фати Рамани Липково 80 

Се 
ослободува  

130 
4499

8 Дренусхе Сулејман Ахмети Куманово 80 

Се 
ослободува  

131 
4374

9 НАТАША Бранко АНДОВА Кавадарци 79.6 

Се 
ослободува  

132 
4316

9 ВОЈЧЕ Иван 
МАЏУНКОВ
СКИ Гевгелија 79.4 

Се 
ослободува  

133 
4456

1 Еритон Басхким Зхута Струга 79.3 

Се 
ослободува  

134 
4406

3 Никола Тони Симеоновски Пробиштип 79.1 

не се 
ослободува 

135 
4422

3 Цветанка Стојче Поповска Гостивар 79.1 

не се 
ослободува 



136 
4473

5 Наталија Драган Златкова Кочани 79.1 

не се 
ослободува 

137 
4321

1 Лорета Лазо Илиевска 
Крива 
Паланка 78.9 

не се 
ослободува 

138 
4332

0 Наталија Зоран Матеска  Кичево 78.8 

не се 
ослободува 

139 
4458

1 Амида Шевал Дестановска Берово 78.8 

Се 
ослободува  

140 
4330

3 Кристина Павле Чонкова Неготино 78.6 

Се 
ослободува  

141 
4375

3 ХРИСТИНА Димче  
МИТАНОСК
А Прилеп 78.6 

Се 
ослободува  

142 
4381

2 Камелија Горан Колева Кавадарци 78.6 

не се 
ослободува 

143 
4401

4 Нафије  Фарук Зеќири  Липково 78.6 

Се 
ослободува  

144 
4462

5 Александра Лупчо Полизовска Берово 78.6 

не се 
ослободува 

145 
4320

1 Софија Душан Дамјанова Кавадарци 78.5 

не се 
ослободува 

146 
4457

5 Ангела Васко Глигоровска Гевгелија 78.5 

не се 
ослободува 

147 
4462

9 Анастасија Милан Мичева Гевгелија 78.5 

Се 
ослободува  

148 
4315

2 ШУКРАНЕ Абдула ФЕЈЗУЛИ Липково 78.3 

Се 
ослободува  

149 
4409

5 Ана Тоде 
Димитријеск
а Гостивар 78.3 

Се 
ослободува  

150 
4530

2 Константин Методија Василески Прилеп 78.1 

Се 
ослободува  

151 
4402

2 
АЛЕКСАНД
АР КРСТЕ НАЦЕВ Неготино 78.1 

не се 
ослободува 

152 
4449

3 Мирон Дасхмир Насуфи Струга 78.1 

Се 
ослободува  

153 
4502

8 Маја Драги Стојанова Гевгелија 78.1 

Се 
ослободува  

154 
4299

3 Михаела Сашко Довичинска Берово 78 

Се 
ослободува  

155 
4308

3 Катерина Костадин Ристова Кавадарци 78 

Се 
ослободува  

156 
4393

7 БОШКО Ѓорѓи ГАЦЕВСКИ Демир Капија 78 

не се 
ослободува 

157 
4507

3 Александар Благоја Јанески Прилеп 77.9 

не се 
ослободува 

158 
4361

4 фирдане кенан ајфази Липково 77.9 

Се 
ослободува  



159 
4325

8 Александра Гоце Митева Кочани 77.8 

не се 
ослободува 

160 
4335

0 Ана Оливер Тасева Виница 77.8 

не се 
ослободува 

161 
4373

0 
АЛЕКСАНД
РА Ванчо ДОНЕВА Валандово 77.8 

Се 
ослободува  

162 
4446

0 Тамара Живко Најдовска Битола 77.7 

не се 
ослободува 

163 
4516

7 Дино Тони Ристовски Велес 77.6 

не се 
ослободува 

164 
4408

5 Дајана Никола Стојанова Гевгелија 77.6 

не се 
ослободува 

165 
4320

2 Арбнора Ррахим Схабани Куманово 77.5 

Се 
ослободува  

166 
4348

6 Ружица Ристо Манолева Богданци 77.5 

не се 
ослободува 

167 
4510

3 Ивана Лазар Ристова Виница 77.4 

не се 
ослободува 

168 
4364

1 Јована Грозде Милчевска 
Крива 
Паланка 77.4 

не се 
ослободува 

169 
4356

3 Фидане Кенан Ајфази Липково 77.3 

Се 
ослободува  

170 
4461

8 Гаврил Стојмир Андрески Скопје 77.3 

не се 
ослободува 

171 
4427

5 Раиф Азир Оручоски Дебар 77.2 

не се 
ослободува 

172 
4311

8 Сухејра Сами Аземи Липково 77.1 

Се 
ослободува  

173 
4312

1 Џхеваире Ајриз Схабани Липково 77.1 

Се 
ослободува  

174 
4335

8 Моника Борис Стоиловска Гевгелија 77.1 

Се 
ослободува  

175 
4378

7 НАТАЛИЈА Томе РИЗЕСКА Прилеп 77.1 

Се 
ослободува  

176 
4538

7 ЈАСИР ИМЕР КАМБЕРИ Желино 76.9 

не се 
ослободува 

177 
4394

2 Николина Свето Петровска Велес 76.9 

не се 
ослободува 

178 
4306

4 Марија Дејан Ристеска Прилеп 76.7 

Се 
ослободува  

179 
4430

2 Влора Агим Елмази Куманово 76.7 

Се 
ослободува  

180 
4351

2 Петар Јонче Савевски Пробиштип 76.5 

Се 
ослободува  

181 
4412

7 Сара Сашо Котеска Прилеп 76.4 

не се 
ослободува 



182 
4304

6 Ангела Трајко  Николова Кавадарци 76.3 

не се 
ослободува 

183 
4503

4 Дарко Јоше Самојловски Брвеница 76.1 

Се 
ослободува  

184 
4312

7 Селвете Фекрет Мемеди Липково 76 

Се 
ослободува  

185 
4354

3 Добрила Горан Бајлозова Валандово 75.8 

не се 
ослободува 

186 
4372

9 Семра Илјаса Схабани Липково 75.8 

Се 
ослободува  

187 
4502

5 Схаип Салим Илази Липково 75.8 

Се 
ослободува  

188 
4437

7 Неса Ферит Беџети Тетово 75.7 

не се 
ослободува 

189 
4519

3 Дренусхе Мустафа Исуфи Липково 75.6 

Се 
ослободува  

190 
4321

4 Алма Надри Амети Липково 75.6 

Се 
ослободува  

191 
4357

2 Каролина Благојчо Трајанова Кочани 75.6 

не се 
ослободува 

192 
4464

3 ПАВЛИНКА Борис 
КОСТАДИН
ОВА Неготино 75.6 

Се 
ослободува  

193 
4365

0 БЕТИМ 
НЕЏМЕД
ИН ЏЕЉАДИНИ Куманово 75.5 

не се 
ослободува 

194 
4371

3 џхенера 
Авдилам
ид реџхепи Куманово 75.5 

Се 
ослободува  

195 
4506

5 албина џевџет елези Куманово 75.2 

Се 
ослободува  

196 
4516

3 МАРИО Ѓорѓи СКАКАРСКИ Делчево 75 

не се 
ослободува 

197 
4528

3 Белмин Сезгин Белуроски Чашка 75 

Се 
ослободува  

198 
4327

2 Саберџхане Садик Рамани Куманово 75 

Се 
ослободува  

199 
4341

7 Јетмир Неџми Реџепи Липково 75 

Се 
ослободува  

200 
4346

0 Фламур Заим Мустафи Липково 75 

не се 
ослободува 

201 
4372

2 Валбон зиљирја Хамза Врапчиште 75 

не се 
ослободува 

202 
4382

3 Бранко Ѓоко Костов Кавадарци 75 

не се 
ослободува 

203 
4433

4 БЛЕРИНА Бујар СУЛЕЈМАНИ Гостивар 75 

не се 
ослободува 

204 
4435

9 Николинка Ристо Крстева Кавадарци 75 

не се 
ослободува 



205 
4442

9  Миле Тони Цветановски Демир Хисар 75 

Се 
ослободува  

206 
4476

3 Сара Али Бакији Липково 75 

Се 
ослободува  

207 
4485

3 Рина Нафи Даути Гостивар 75 

Се 
ослободува  

208 
4499

6 Арта Хасан Јашари Куманово 75 

Се 
ослободува  

209 
4501

6 Вилдане  Идриз Шаини Липково 74.8 

Се 
ослободува  

210 
4390

6 АНГЕЛА Тони ДЕСАНОСКА Прилеп 74.7 

Се 
ослободува  

211 
4517

5 Беназире Мухамет Емини Куманово 74.5 

Се 
ослободува  

212 
4412

5 Садие Ибраим Пајазити Липково 74.5 

Се 
ослободува  

213 
4290

9 Мартина Љупчо Панова Пробиштип 74.4 

не се 
ослободува 

214 
4415

9 Бардха Дјелал Хусмани Врапчиште 74.4 

не се 
ослободува 

215 
4355

7 Месхира Илаз Фазлиу 
Македонски 
Брод 74.3 

Се 
ослободува  

216 
4288

0 ЗУБЕЈДЕ Сејфулла ДЕМИРИ Липково 74.2 

Се 
ослободува  

217 
4333

5 Суејда Илјаса Исмаили Липково 74 

Се 
ослободува  

218 
4369

7 Ангела Војчо Стоименова Виница 74 

Се 
ослободува  

219 
4465

4 ХАБИБЕ Исмет АЛИТИ Куманово 74 

Се 
ослободува  

220 
4493

6 ЈАЏЈА ЈУНУЗ АБАЗИ Липково 74 

Се 
ослободува  

221 
4500

5 БЛЕНД САМИ АЛИЈИ Куманово 74 

не се 
ослободува 

222 
4317

6 Тамара Зоран Стојанова Кочани 73.8 

Се 
ослободува  

223 
4365

7 Ѓорги Тони Попов Валандово 73.8 

не се 
ослободува 

224 
4296

8 Схаип Малиљ Даути Липково 73.7 

Се 
ослободува  

225 
4419

9 Селдин Невзат Ваитоски Дебар 73.7 

Се 
ослободува  

226 
4467

4 Валдете Ќани Асани Куманово 73.6 

Се 
ослободува  

227 
4483

5 Схкурте Исен Ајдини Липково 73.6 

Се 
ослободува  



228 
4381

8 Билјана Благоја Клекачкоска Прилеп 73.5 

не се 
ослободува 

229 
4470

7 Јехона Џхемаил Абази Куманово 73.5 

Се 
ослободува  

230 
4322

6 Елмедина Арбен Весели Куманово 73.3 

Се 
ослободува  

231 
4323

1 Рудина 
Мендере
с Спахија Куманово 73.3 

Се 
ослободува  

232 
4377

5 ДЕНИС Марјанчо ПАНОВСКИ Пробиштип 73.3 

Се 
ослободува  

233 
4479

5 Раде Милан Груевски Неготино 73.3 

не се 
ослободува 

234 
4502

0 Надиренка Зенел Чиндарова Берово 73.3 

Се 
ослободува  

235 
4388

4 Афердита Џхеват Идризи Липково 73.2 

Се 
ослободува  

236 
4505

0 Асмира Рагип Папиќ Долнени 73.2 

Се 
ослободува  

237 
4384

8 Мјеллма Флорим Куртисхи Куманово 73 

Се 
ослободува  

238 
4497

9 Христина Зоран Ѓорѓевиќ Куманово 73 

не се 
ослободува 

239 
4303

3 БОЈАН Стојанче ЈОВЕСКИ Долнени 72.9 

Се 
ослободува  

240 
4415

0 ТАМАРА Љупчо ИЛИЕВСКА 
Крива 
Паланка 72.9 

Се 
ослободува  

241 
4429

1 САРА Сашо ЕФРЕМОВА Св,Николе 72.9 

не се 
ослободува 

242 
4452

2 ДРАГАНА 
Александ
ар АРСОВСКА Пробиштип 72.9 

Се 
ослободува  

243 
4427

1 
СЛОБОДАН
ЧО Стојан ЃОРЃИЕВ Виница 72.8 

не се 
ослободува 

244 
4473

4 САЊА ДРАГАН 
ТОДОРОВИ
Ќ Јегуновце 72.5 

не се 
ослободува 

245 
4458

8 Мирјета Дилавер Даути Липково 72.3 

Се 
ослободува  

246 
4464

8 Ристе Ѓорѓи Нејковски Неготино 72.3 

не се 
ослободува 

247 
4363

6 ФЉОРЕНТ ЏХЕВАТ АВДИЈИ Куманово 72.2 

Се 
ослободува  

248 
4497

8 Викторија Ристе Чејкова Велес 72.2 

Се 
ослободува  

249 
4453

4 Јехона Насуф Абази Боговиње 72.1 

Се 
ослободува  

250 
4454

3 Мартинела Стојан Нејкова Кавадарци 72.1 

Се 
ослободува  



251 
4482

8 БЛЕРТА Шклќим ДУКА Дебар 72.1 

не се 
ослободува 

252 
4385

7 Арлинда Ќани Џељадини Куманово 72 

Се 
ослободува  

253 
4465

9 Арта Махир Османи Брвеница 72 

Се 
ослободува  

254 
4442

6 Димитар Борче Здравески Прилеп 71.9 

Се 
ослободува  

255 
4304

5 ТРАЈАНКА Горанчо ЈОВАНОВА Кавадарци 71.7 

не се 
ослободува 

256 
4455

5 Игор Гоце Моцаноски Кривогаштани 71.7 

Се 
ослободува  

257 
4506

2 јонида џхевџхет елези Куманово 71.5 

Се 
ослободува  

258 
4296

7 СУАД Нафи 
ОСМАНОВС
КИ Центар Жупа  71.5 

не се 
ослободува 

259 
4475

5 Сара Абдураим Имери Липково 71.4 

Се 
ослободува  

260 
4480

4 ЛИЛЈАНА Оливер 
ХАЏИ 
НАУМОВА Велес 71.4 

Се 
ослободува  

261 
4353

0 Симона Валери Филипова Росоман 71.3 

не се 
ослободува 

262 
4519

5 ЉИЗА БЕРАТ ЉАТИФИ Куманово 71.2 

не се 
ослободува 

263 
4458

9 Викторија  Крсте Милошеска  Охрид 71.1 

не се 
ослободува 

264 
4512

5 
АНАСТАСИ
ЈА Томче РИЛКОВА Охрид 71 

не се 
ослободува 

265 
4458

2 Леона Агим Нуредини Липково 71 

Се 
ослободува  

266 
4401

3 Емсале Авдула Османи Липково 70.9 

Се 
ослободува  

267 
4425

0 Магдалена Наумче Петреска Охрид 70.9 

не се 
ослободува 

268 
4435

6 Лина Ќиро Сотировска Битола 70.9 

не се 
ослободува 

269 
4339

2 Донка Перо Стратиева Росоман 70.5 

не се 
ослободува 

270 
4410

6 Емона Хајредин Ибрахими Куманово 70.3 

не се 
ослободува 

271 
4513

1 Али Ремзи Арифи Липково 70 

Се 
ослободува  

272 
4514

6 Верче Роберт Спасова Радовиш 70 

не се 
ослободува 

273 
4519

8 Анита Берат Љатифи Куманово 70 

не се 
ослободува 



274 
4538

9 Арлинд Вели Азири Куманово 70 

Се 
ослободува  

275 
4291

6 КРИСТИНА Зоран КОЛЕВСКА 
Крива 
Паланка 70 

Се 
ослободува  

276 
4302

6 Едиса Арафат Рамадани 
Маврово и 
Ростуша  70 

Се 
ослободува  

277 
4319

7 САНДРА Димче 
ЃОРЃИЕВСК
А Чашка 70 

не се 
ослободува 

278 
4327

9 Линдрит Минир Алити Липково 70 

Се 
ослободува  

279 
4337

9 Филип Љупча Ристовски 
Крива 
Паланка 70 

не се 
ослободува 

280 
4338

6 Ариат Неџхати Реџхепи Куманово 70 

Се 
ослободува  

281 
4369

9 Сабри Авни Рамадани Куманово 70 

Се 
ослободува  

282 
4379

8 Мерита Енез Азири Куманово 70 

Се 
ослободува  

283 
4382

4 Никола Ѓоко Костов Кавадарци 70 

не се 
ослободува 

284 
4386

4 Гјѕлтене Зекирја Алили Куманово 70 

Се 
ослободува  

285 
4396

6 Лиле Тони Камчева Неготино 70 

не се 
ослободува 

286 
4399

2 Никола Драги Игнатов Кратово 70 

не се 
ослободува 

287 
4400

0 нејази схаини схаини Липково 70 

Се 
ослободува  

288 
4416

6 Хаџхере Васфи Авдија Липково 70 

Се 
ослободува  

289 
4418

1 Хајрије Рагми Мехмети Куманово 70 

Се 
ослободува  

290 
4425

3 Мухамед Нуредин Етеми Куманово 70 

Се 
ослободува  

291 
4434

2 БЛЕОН Елјаса АЛИЈА Куманово 70 

не се 
ослободува 

292 
4436

4 Валбона Скендер Амети Куманово 70 

Се 
ослободува  

293 
4441

4 ВАЉОН ЌЕНАН ФЕТАИ Дебар 70 

Се 
ослободува  

294 
4444

7 Албан Реџхеп Јусуфи Липково 70 

Се 
ослободува  

295 
4452

8 ЛИЛЈАНА Стефан 
ДИМИТРОВ
А Прилеп 70 

Се 
ослободува  

296 
4460

1 Бунјамин Селим Селими Куманово 70 

Се 
ослободува  



297 
4464

7 Берин Реџхаи Сулимани Липково 70 

Се 
ослободува  

298 
4465

3 ГЗИМ Рамиз АЛИТИ Куманово 70 

Се 
ослободува  

299 
4465

5 Џхимијете Нафи Зендели Липково 70 

Се 
ослободува  

300 
4469

8 Александар Блажо Аврамовски Кавадарци 70 

не се 
ослободува 

301 
4476

4 САДАМ АРСИМ ОСМАНИ Липково 70 

Се 
ослободува  

302 
4491

9 Аргјент Рамадан Бакии Липково 70 

Се 
ослободува  

303 
4500

8 Бехар кенан Муслија Куманово 70 

Се 
ослободува  

304 
4503

1 Хелена Ѓорѓе Камчева Кавадарци 70 

не се 
ослободува 

305 
4479

9 Ивана Бојан Стојановска Пробиштип 69.3 

не се 
ослободува 

306 
4466

6 Марко Ранко Велицковски 
Крива 
Паланка 69.2 

не се 
ослободува 

307 
4489

0 Севгим  Еќерем Малоски Дебар 69.2 

не се 
ослободува 

308 
4346

6 Ермира Бајрам Рамадани Куманово 68.9 

Се 
ослободува  

309 
4464

6 БОШКО Ивица 
ЃОРЃИЕВСК
И Неготино 68.6 

не се 
ослободува 

310 
4313

5 АЛМА Сејфулла ДЕМИРИ Липково 68.3 

Се 
ослободува  

311 
4394

4 Стефан Борче Ангеловски Куманово 68.2 

Се 
ослободува  

312 
4422

8 Ружица Горанчо Темелкова  Кавадарци 68.2 

Се 
ослободува  

313 
4346

5 Амине Бајрам Рамадани Куманово 68.1 

Се 
ослободува  

314 
4388

3 Игнатија Сашко Димитрова Виница 68.1 

не се 
ослободува 

315 
4341

3 Михајло Зоран Ампов Виница 68 

не се 
ослободува 

316 
4473

7 Наум Сашо Ивановски 
Крива 
Паланка 68 

Се 
ослободува  

317 
4329

5 Симона Тоде Јанческа Кривогаштани 67.8 

Се 
ослободува  

318 
4400

4 Тамара Тони Ристовска Чашка 67.5 

не се 
ослободува 

319 
4395

8 Хава Мустафа Исуфи Липково 67 

Се 
ослободува  



320 
4467

9 МАРИЈА Сашо КОЦЕВСКА 
Крива 
Паланка 67 

не се 
ослободува 

321 
4535

8 Валентин Тренче Илијоски Охрид 66.7 

не се 
ослободува 

322 
4395

0 Сара Димитар Јовчева Радовиш 66.7 

не се 
ослободува 

323 
4500

2 Алтина Вели Азири Куманово 66.7 

Се 
ослободува  

324 
4430

7 
КРИСТИЈА
Н Горанчо 

КОСТАДИН
ОВ Радовиш 66.6 

не се 
ослободува 

325 
4364

3 ЈОВАНА Ѓорѓи 
СТЕФАНОВ
СКА Битола 66 

Се 
ослободува  

326 
4415

8 Ерсин Реџхаи Сулимани Липково 66 

Се 
ослободува  

327 
4476

5 Стефанија Трајко Николова Кавадарци 66 

не се 
ослободува 

328 
4354

4 арлинд африм зимери Липково 65.4 

Се 
ослободува  

329 
4513

5 Роберт Мицевски Мицевски Росоман 65 

не се 
ослободува 

330 
4534

8 Михајло Стеван Најдов Валандово 65 

Се 
ослободува  

331 
4347

5 МЕРЕМА Билент 
ДЕСТАНОВС
КА Берово 65 

Се 
ослободува  

332 
4380

1 Али Абдула Абдулов Валандово 65 

Се 
ослободува  

333 
4393

4 Џемиле Бајрам Бајрами Куманово 65 

не се 
ослободува 

334 
4394

6 ФИЛИП Славчо АТАНАСОВ Велес 65 

Се 
ослободува  

335 
4400

6 Симона Зоран Давитковска 
Крива 
Паланка 65 

не се 
ослободува 

336 
4432

6 Даниел Оливер Буровски Неготино 65 

не се 
ослободува 

337 
4444

0 Висар Басхким Јусуфи Липково 65 

Се 
ослободува  

338 
4454

1 Лидија Јове Миревска Росоман 65 

Се 
ослободува  

339 
4454

7 илирида ррахим ррамани Куманово 65 

Се 
ослободува  

340 
4466

5 Надица Љупчо Петровска Велес 64.7 

не се 
ослободува 

341 
4505

7 СЕЉВИЈЕ Реџхеп ИДРИЗИ Куманово 64.5 

Се 
ослободува  

342 
4487

2 Столе Митко Петров Демир Капија 64.4 

Се 
ослободува  



343 
4517

1 Линда Схефкет Демири Липково 64 

Се 
ослободува  

344 
4302

3 Благица Воислав Пауновиќ Неготино 63.3 

не се 
ослободува 

345 
4412

3 Мариа Ванчо Јованчева Пробиштип 63.3 

не се 
ослободува 

346 
4352

0 Мартина Зоран Тодорова Кавадарци 63 

не се 
ослободува 

347 
4299

0 ПЕТАР НИКОЛА 
ХАЏИ-
МОЈСОСКИ Крушево 62.5 

Се 
ослободува  

348 
4458

4 МАРТИН Дарко КАРАТОШЕВ Прилеп 62.5 

не се 
ослободува 

349 
4511

1 СЕВАЉЕ Менур ИБРАИМИ Куманово 62 

Се 
ослободува  

350 
4507

9 Маја Роберт Трајкоска Прилеп 60 

Се 
ослободува  

351 
4510

6 ЈОВАН Ило ГИНОСКИ Охрид 60 

не се 
ослободува 

352 
4312

5 Јасир Сами Аземи Липково 60 

не се 
ослободува 

353 
4458

6 Имране Фазли Зендели Липково 60 

Се 
ослободува  

354 
4460

7 Незајете Неџхат Реџхепи Куманово 60 

не се 
ослободува 

 


